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PAR3 DoubleUP seriāls 2024 → PAR3 DoubleUP Lielais Fināls

Jau Septīto sezonu! Katru otro otrdienu Latvijas iecienītākais disku golfa seriāls PAR3 DoubleUP aizraus visu līmeņu
spēlētājus. Tas ir veids, kā izbaudīt laiku pie dabas ar pozitīviem cilvēkiem un uzlādēt enerģiju visai nedēļai. 

Pieslēdzies sacensību informatīvajam kanālam Whatsapp, lai
saņemtu svarīgos paziņojumus par reģistrēšanos un grupu
sadali: https:/ej.uz/DUkanals 
Piedaloties pasākumā gūsi:

Iespēju pacīnīties par balvu gan posmā, gan kopvērtējumā.
Iespēju spēlēt ar savam līmenim atbilstošiem konkurentiem
Īstu sacensību garu
Iespēju attīstīt savu spēli
Jaunus draugus un paziņas

Šajās sacensībās visus dalībniekus dalam grupās pa 4 pēc DGMTRX reitinga un apbalvojam labāko savā grupā/kartiņā.
DoubleUP princips nozīmē, ka katras grupas labākā rezultāta īpašnieks iegūst PAR3.LV dāvanu karti 15EUR vērtībā. 

Dalības maksa par apli 7.50EUR - !MAKSIMĀLAIS DALĪBNIEKU SKAITS 76 SPĒLĒTĀJI!

Visiem dalībniekiem, kas ierindojas pirmajā 76 spēlētāju sarakstā, jāveic dalības iemaksu 7.50EUR ne vēlāk kā
dienu pirms posma Biedrības Chilli Disc Golf Latvia (Reģ.nr. 50008275011) kontā: LV63HABA0551045004167,
maksājuma mērķī norādot DU#(posma numuru) “Vārds Uzvārds”. 

KOPVĒRTĒJUMS: https://ej.uz/DU2024
Kopvērtējumā apbalvosim 1-3. vietu, 1. vietu FPO ; 10.vietu ; 20.vietu ; 30.vietu

Lai pretendētu uz kopvērtējuma balvu fondu, jābūt nospēlētiem vismaz 9 apļiem (Kopā plānoti ir 19 + 2 finālā).
Ieskaitē tiks ņemti 9 labāko apļu rezultāti un saskaitīti.

DOUBLEUP ĢENERĀLSPONSORS - PAR3 Disku golfa veikals
PAR3.LV ir lielākais disku golfa uzņēmums Latvijā! E-veikalā atradīsi visu sev vēlamo disku golfa inventāru: diskus,
somas, grozus, aksesuārus. Veikalā ir vairāk kā 2000 disku golfa produkti no tādiem ražotājiem kā: Discraft, Latitude
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64, Dynamic discs, Westside discs, Innova, Discmania, un Prodigy discs. Disku golfa veikalu atradīsi šeit! 

DOUBLEUP ATBALSTĪTĀJI
ZUCA EUROPE; OX DRIVE; EXPRESS PIZZA; PRODIGY DISCS

https://www.par3.lv/disku-golfa-veikals/
https://www.zuca-europe.com/
https://oxdrive.lv/
https://expresspizza.lv/lv
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